
Obsah
UDÁLOSTI > 6-------------------------------------------
ТЕ C H m I K A
Telematika v dopravě > 10 
Nová technika pro údržbu palet >11 
Lehké dopravníky > 11 
Holandský Caterpillar >12 
Balicí a stahovací pásky >12 
Mikrobusy Renault > 13 
REVUE
Příspěvek k systematizaci způsobů řízení zásob >14 -------------
Výroba vznětových motorů v novém závodě >16 
Inovace síťové technologie železniční nákladní dopravy >17 
LOGISTIKA PLUS
Soutěž > 21----------------------------------------------------------------------
Snímače čárového kódu > 22
Oběhový dopravník kusového zboží > 23
KIA Motors do Brém > 24
Stroje na výrobu krabic z vlnité lepenky > 24
Kreditní stravování > 24
Atlas přídavných zařízení к vysokozdvižným vozíkům > 25 
Užitečný skřítek > 28
NORMY A PŘEDPISY
Zkoušky pásových dopravníků > 29
Harmonizace jednotlivých druhů dopravy - poslední vývoj > 30
SPEKTRUM
Potrubní pošta > 32
Řízení lidských zdrojů v logistice > 33-----------------------------------
O cestování na Českých drahách > 35 
Pro cestující > 36
Konzervové dávky potravin pro AČR: ano či ne? > 37------------
Všestranně použitelný polyetylén > 38 
Pal-Box > 39
Montážní linky firmy Scania > 39
Nemocnice (ne příliš vzdálené) budoucnosti > 40
Terminologie Logistiky > 41
Anglicko-český slovník logistiky > 43------------------------------------
Vagón, jaký je potřeba > 43 
Kdo je kdo Logistiky > 45

Časopis Logistika spolu se všemi tituly a.s. Economia obdrží
te v knihkupectví ALBERT, Revoluční 1, Praha 1 (vedle OD 
Kotva).

I poštovné podraží. Je po stávce... Hypermarkety přicházejí. 
Nezájem o dálnici. Plavba nerezignuje. Den techniky. Zákon pro 
jednu loď. AutoMobil International. Leonardo da Vinci. Chcete 
ročenku HN? Letos opět do Utrechtu. Blíží se Středoevropské 
veletrhy logistiky v Brně.

. __ —

V tržním hospodářství s rostoucí konkurencí se optimalizace 
zásob stává jednou z velmi významných podmínek pro 
úspěšnost podniků.

Redakce Logistiky připravila ve spolupráci s poradenskou 
společností Omnimotio přitažlivou soutěž. Na nejlepší řešitele 
čekají ceny - pro celkového vítěze buď lukrativní zahraniční stáž, 
nebo 30 000 Kč.

První dojem je nejsilnější... Ten podnik dbá o svoji budoucnost, 
který dokáže dát svým lidem perspektivu a možnost růstu... Každý 
člověk ocení a je vděčný, je-li mu i v maličkostech věnována lid
ská pozornost... Není nic pro pověst podniku horšího, než zachá
zí-! i se s lidmi jako s onucí.

Hlavním problémem zásobování vojsk je zajištění potřebného 
množství vhodných potravin, prostředků a sil к přípravě stra
vy na správném místě a ve správném čase.

Dalšími díly pokračuje Terminologie logistiky i Anglicko- 
český slovník logistiky.

FOTO NA TITULNÍ STRANĚ FRANTIŠEK ŠPIČÁK


